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Badevanntemperaturen i Ho melvik Bad
Ved kultursekretær Harald Byberg

I den senere tid har det vært skre
vet en del i avisene og Bygdebladet
om vanntemperaturen i Hommelvik
SvØmmehall ved bading for funk
sjonshemmede.

Da det er framkommet en del på
stande~- som ikke er helt korrekte i
denne sak, ser en seg nødt til å gi
noen faktiske opplysninger.

En vil først «arrestere» påstanden
om at kommunen har fått midler fra
STUI for å legge forholdene til rette
for funksjonshemmede i badet. En
vil anta at vedkommende som påstår
dette snakker mot bedre vitende.

Den 8. september 1978 skrev sty
ret for Malvik Helsesportiag til
STUI og forespurte hvor mye pen
ger Malvik kommune har fått for å
legge forholdene til rette for funk
sjonshemmede i badet.

Den 19.9.78 besvarte STUI brevet
og sendte samtidig kopi til kommu
nen. I svaret står bl.a.:
«Til Deres orientering kan vi med
dele at Malvik kommune har fått i alt
kr. 250.000 til svømmehallen, gitt av
tippeoverskottet 1971—72 og 74. Vi
vil imidlertid understreke at ingen av
disse midlene er gitt spesielt for å
tilrettelegge adgangen for de funk
sjonshemmede.»

Når det gjelder den omstridte
vanntemperaturen under bading for
funksjonshemmede er det heller
ikke riktig å hevde at vanntempera
turen er satt ned fra 32° til 30°. Det
faktiske forhold er at formannskapet
og styret for Hommelvik Bad og
Idrettsbygg bare stadfestet vedtaket
fra 8. 12.76 om at temperaturen ved
bading for funksjonshemmede skulle
være 30° som det den gang ble søkt
om.

En sak som også glemmes i «kam
pens hete» er at badetilbudet med
30° skulle være et aktivitetstilbud for
de funksjonshemmede, da svØmme
hallen i Hommelvik ikke er bygd for
kurbadvirksomhet.

Når en nå valgte å stadfeste at
vanntemperaturen ved bading for
funksjonshemmede skal være 30°
skyldes dette hovedsakelig hensynet
til «huset».

I løpet av sommeren vil en få store
utgifter med reparasjon av taket i
svømmehallen. En har ennå ikke fått
avdekket hvor stor skade bygget er
påført, men at det må foretas omfat
tende reparasjon er helt klart.

En synes også det er litt urettfer
dig å legge skylden for «nedsettin
gen» av badetemperaturen på id

rettslagene selv om de klaget på for
hØy vanntemperatur under sine tre
finger.

De må selvfølgelig ivareta sine
medlemmers interesser likesom hel
sesportlaget vil ivareta sine.

En forstår selvsagt at de funk
sjonshemmede vil ha det så varmt
som mulig i badet, men når anlegget
ikke er dimensjonert for store tem
peratursvingninger må en rette seg
etter dette. En kan opplyse at også
30° egentlig er for mye, men en har
likevel valgt å ha dette som «normal-
temperatur» ved bading for funk
sjonshemmede.

En har til sammenligning fore
spurt i Stjørdal, Verdal, Levanger,
Melhus, Støren og Trondheim om
hvilke badetemperaturer de brukte
ved bading for funksjonshemmede.
De svarene en fikk viste at det var
stor forskjell på gradene. Trondheim
var lavest med 27°. Noen hadde 28°—
28,5°, mens andre hadde 30°.

Ut fra dette synes en derfor ikke
at det skulle være så forferdelig dår
lige forhold for de funksjonshemme
de i Malvik.

En håper ellers at flest mulig kan
benytte seg av det tilbud kommunen
kan gi og ønsker alle velkommen til
svØmmehallen.
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Fri sp~He Husk
årsmØtet i Juniorkorpsets foreldre-
lag i Folkets Hus tirsdag 24. februar
kl. 19.00.

De funksjonshemmedes år.
«Full deltakelse og likestilling for

funksjonshemmede» er FN’s motto
for «De funksjonshemmedes år
1981».

Regjeringen har sluttet seg til det
te motto. Det viktigste element i
likestillingsparolen er nettopp inn
flytelse over egen livssituasjon:
«Medbestemmelse».

Måtte dette kunne taes til etter-
retning — kunne følges opp av våre
myndigheter. Et første skritt på
veien til aktelse av medmenneskers
verd.

JØrgine LØvseth

Skal Sentrum Vel fortsatt bestå?
Dette spørsmål er aktualisert nå

da vi har startet på 1981, og årsmøtet
står for tur.

Sentrum Vel har i løpet av sin
levetid hatt en rekke saker til be
handling, ved siden av diverse ar
rangementer. Framtredende saker i
det foregående år har blant andre
vært reguleringsplanen for Hom
melvik sentrum, lekeplass på Mo
gjerdet m.fl. Spesielt bør regulerings
planen være av interesse for innbyg
gerne i sentrum, og her har velfore
ningen mulighet til å øve innflytelse.
Noe som absolutt bør gjøres.

Imidlertid er framtiden for Sen
trum Vel truet, idet oppslutningen
og interessen ikke er som den bør
være.

Dette kan det nok rettes på. På
arsmØtet som holdes i begynnelsen
av mars måned, skal nye personer
velges inn i styre og arr.komité.

Vi håper at alle som er interessert
i fortsatt eksistens av Sentrum Vel
møter opp.

De som kan tenke seg å delta
aktivt i nytt styre/arr.komité, eller
eventuelt har forslag på personer,
kan kontakte/sende dette til valg
komitéens formann Bodil Løvås,
eller undertegnede.

For Sentrum Vel
Arne Jakobsen, form.

Badevatnet igjen.
Det opplyses i forrige nummer av

Bygdebladet at antall besøk av funk
sjonshemmede er gått ned. Merk-
verdig — det er jo nedgang i antall
grader også.

Takk
for oppmerksomheten på min 75-
årsdag.

Anna Hallien

Takk til Korforeningen.
Vi vil gjerne få takke Korforenin

gen for den fine juletrefesten som
ble holdt for oss i Folkets Hus. Det
var en fryd å sitte og høre på all den
fine sangen og musikken. Foruten
korsangen var Kan Rossvold en
fornyelse å høre på — hun er rene
operasangerinnen. Tor Haldberg
dirigerte alt, så han hadde mye å stå
i. Vil også nevne Magne Sorthe som
hjalp til så alt var i orden.

Vi vil heller ikke glemme å takke
for den fine serveringen, og likeså
kordamene som var på plass og hjalp
oss vel hjem.

Takk.

Pensjonister

2. Vikhamar Speidergruppe, Ul
veflokk, har avviklet årets julebukk
aksjon (UNICEF) og Marit, Preben,
Øyvind, Jørn, Tore, Terje, Runar.
Anders og Morten takker Vikham
meråsens befolkning for en fin opp
slutning om aksjonen, som innbragte
kr. 413,80.

Speiderhilsen
Flokkleder Liv Aavik

Husk
årsmøtet i Hommelvik Turnforening
på Hommelvik Ungdomsskole tirs
dag 24. februar kl. 19.30.

Form.: Kjell Digerud,
Asplundv. 2, tlf. 76719.

Sekr.: Jan Weisæth,
Kongshaugv. 7, tlf. 76010.

Kass.: Harald Lillehaug,
Seljev. 15, tlf. 76401.

St.medl.: Tore Audunson,
Rådyrv. 15, tlf. 76859.

Selbuveien Vel.
9. desember ble årsmøtet avvik

let, og som nytt styre ble valgt:

Steinar Vordal
Marion Johnsen
Åke Brandsleth
Anne Nørkov
Gunda Røstad.

Diskotek på Forum.
HIL Junior åpnet diskotek på

Forum Kafeteria 3. februar, og er
åpent hver tirsdag kl. 19.00—22.30.

Aldersgrense 14 år.
Entré kr. 10.00.

Trekning.
Malvik IL, Handballavdelings
juleutlodning.
Gave kort
kr. 500 nr. 14844 Tove Iversen.
kr. 250 nr. 14866 — Mayfrid Steen.
kr. 250 nr. 14150 — lngeborg Svendsen.

Tove Larsen, sekretær.

Kommunen kjøper «Haugen».
For å skaffe grunn til gang- og

sykkelvei har kommunestyret be
sluttet å kjøpe Sigurd Lindboe’s
eiendom «Haugen» tbr kr. 375.000
+ omkostninger.

Lindboe får leie en leilighet i et
av kommunens hus ved Sykehjem
met.

Spekulant Vikhamar Vel.
ÅrsmØte ble holdt 4. desember, og

følgende sitter i det nye styret:

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 75-
årsdag.

Henry LØvseth

Hjertelig takk
for all vennlig oppmerksomhet på
min 85-årsdag.

Martha Langolf Form.:
Sekr.:
Kass.:
St.medl.:
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Årsmøte Folkets Hus.
Fellesorganisasjonen Folkets Hus

avholder sitt årsmøte 23. februar kl.
19.00 i Folkets Hus. Eventuelle for
slag må sendes styret fØr årsmøtet.

Styremedlemmer og representan
ter innkalles til årsmøtet kun på
denne måte.

For styret
AsbjØrn Skauge, form.

Årsmøte i Helselaget.
Malvik Helselag har årsmØte i

Samfunnshuset onsdag 25. februar
kl. 19.00.

Vanlige arsmØtesaker. Malvik og
Ranheim Mannskor underholder.

Kåseri om emnet «Etter hjerte
infarktet».

Kaffe. Utlodning.
Vi Ønsker gamle og nye medlem

mer velkommen.

Årsmøte i Trelastarbeider
foreningen.

Hommelvik Trelastarbeiderfore
ning avd. 349, holder årsmØte i
Folkets Hus fredag 27. februar kl.
18.30. Vanlige årsmøtesaker.

Etter årsmØtet, ca. kl. 20.00 vises
filmen som ble tatt opp i forbindelse
med «Plankestafetten».

Pensjonister med fruer, og de
Øvrige mØtedeltakeres fruer innbys
til å overvære filmen. Kaffe.

Styret

Årsmøte Sentrum Vel.
Tirsdag 3. mars kl. 19.00 holdes

årsmØte i Sentrum Vel. Stedet er
Folkets Hus 2. etg.

Alle velkommen.
Styret

HAGElAGET

Hagejus vi Aasm. SØraa.
Kaffe. Utlodning.
Vel møtt.

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - TIf 26 960

Det gamle bildet

____ (DL::~ -~-~:

t

Dette bilde viser en 4. eller 5. klasse ved Hommelvik Skole, og er tatt helt i be
gynnelsen av 1920-årene. Første rekke fra venstre: Marit Buaas, Borghild Halstadtrø,
Ester Kleive, Karen Haugen, Signe Røsæg, Marta Midtsand, Synnøve Aag og Jorun
Lundberg. De to jentene bak første rekke er: Valborg Boysen og Lilly Svingen.
Annen rekke: Lærer Knut Kalseth, Reidar Stav, Otto øwre, Ingvar Løvseth, Erling
Haugen, Rangvald Bostad og Erling When. Tredje rekke: Ivar Pettersen, Svend
Berg, Arne Ellefsen, øyvind Hofstad og Finn Haugen. Helt bak: Einar Roten,
Gustav Kristiansen og Aksel Eriksen.

Malvik Hagelag har møte i
Losjen, Hommelvik mandag
23. februar kl. 19.30.

Styret

FARLIG GLA1T!

~ 4~j~
\ ogdetsom J
\ven~/

Styret Husk strøplikten!
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Ovennevnte uttrykk faller meg all
tid i tankene når det er valgtid, og
alle politiske partier finner min ringe
person så viktig at de fyller min
postkasse med en masse papirer
som forteller meg hvorfor det er så
viktig at nettopp jeg stemmer akku
rat slik. Og stemme det bør jeg, har
jeg fått hØre, ellers vil jeg tilhØre
gruppen hjemmesittere, og det skal
være de mest foraktelige av alle.

Ja, ja så er det bare å begynne å
lese de forskjellige partienes pro
grammer for å se om det er noe som
spesielt fanger min interesse.

Det slår meg at disse valgpro
grammene ikke ligner så lite på de
mange tilbud, som min postkasse
ellers i året er så velsignet med.
Programmene er fylt med tilbud om
hva partiene vil gjØre hvis de får
velgernes tillit. KjØpmennenes til
bud tilbyr oss varer, og ofte til en
spesialpris.

Ved begge disse «tilbudstyper»
forventer den som får tilbudet at det
holder hva det lover.

Vi betaler forskudd.
Hva gjØr man så for å undersØke

om et tilbud som interesserer en er
seriøst ment fra den som tilbyr det? I
kjØpmannstilfellet så drar man til
forretningen og handler og får så
ledes et direkte bevis for tilbudets
sannhet. Når det gjelder valgpro
grammet blir det mere komplisert.
Ved å gi vår stemme så betaler vi på
en måte på forskudd. Resultatet av
betalingen får vi ikke se fullt ut fØr
valgperioden på fire år har løpt ut.

Noen saker er det imidlertid alltid,
også tidlig i en valgperiode, som kan
fortelle oss om partiene tenker å
følge opp sine programtilbud. Her er
det selvsagt lettest å teste det re
gjerende parti, i alle fall her i Malvik
hvor Arbeiderpartiet har flertall
alene og som derved kan følge opp
hva det har lovt sine velgere. Der
med er det ikke uten videre sagt at
de partiene som ikke sitter med
makten er fritatt for sine forpliktel
ser ovenfor sine velgere. Mye verdi
fullt arbeide kan utføres på mange
felter uten direkte å ha flertall for det
i øyeblikket. Det går jo som kjent

flere tog, og jeg tror det er mange
velgere som savner et mere utad-
vendt engasjement fra alle partier i
saker som de har programfestet, og
som de skylder velgerne å vise at de
følger opp.

Det klages jo for tiden fra politisk
hold, på den dårlige politiske inter
esse fra folk flest, og det må partiene
selv ta skylden for.

Velgerne har, etter min mening,
rett til å bli løpende orientert om
partienes oppfØlging av det de lovte
ved valget. For å ta noen eksempler
fra valgprogrammene fra kommune-
valget i Malvik 11979.

Jeg har tatt for meg programmene
til de to stØrste partiene i Malvik ved
dette valget, Høyre og Arbeiderpar
tiet og satt fingeret på et par punkter
i hvert av disse. Mange flere saker
kunne vært trukket frem, både i dis
se, og de andre partienes program
mer, og overskriften kunne ha vært:
Hva er gjort?

I Høyres program er det et avsnitt
som heter Hommelvik. I dette av
snittet heter det blant annet (sitat)..
for å bevare det særegne miljø i Vika
ønsker Høyre: — sanering av færrest
mulig hus, og redusert press fra bil-
trafikken. (sitat slutt) Det ville vært
interessant å vite, på bakgrunn av
ovennevnte programsitat, hvilken
innsats høyres representanter gjorde
for å forhindre at Byegården i Hom
melvik ble revet til fordel for noen
parkeringsplasser, og videre hvilke
planer partiet har for å forhindre at
Bykvistgården skal lide samme
skjebne på biltrafikkens premisser.

Når det gjelder Arbeiderpartiets
program så var det spesielt en sak
som fenget mange Hommelvikvelge
re ved dette valget. Partiet program-
festet, (se side 13 under kapitlet om
nærmiljø og kultur) at konkrete pla
ner for samfunnshusfunksjonene i
Hommelvik skulle foreligge klare til
behandling tidlig i perioden. Tidlig i
perioden må være nå. Og altså: Hva
er gjort?

Hvor er de sentrale strøk?
Under kapitlet om trafikkavvik

ling sier Arbeiderpartiet i sitt pro

gram at arbeidet med fast dekke på
veier, og gatelysutbygging i sentrale
boligstrØk må intensiveres. Det
kunne være moro å vite hvorfor
Øvre Solbakken, GrØnberg, Stibak
ken osv, regnes til mere sentrale
strøk enn Mogjerdet,-når det gjelder
asfaltering, og hvorfor hvilken som
helst ny vei i kommunen (utenom
Havneveien) får gatebelysning, før
gater i Hommelvik sentrum som
Kirkegata, Torvgata (Øst), Skolegata
og de sterkt trafikkerte kryssene ved
Selbuveien og Nygaardsvoldsgate
får det?

Videre er det tilfredsstillende å se
at så mange av partiene er opptatt av
forholdene for bibliotekene i kom
munen. Vi vet at Vikhamar nå i
forbindelse med skoleutbyggingen
vil få et tidsmessig lokale, men hva
med hovedbiblioteket som ennå
bare er på 70/350 m2?

Med bakgrunn i disse program
mene, som ble sendt meg helt uopp
fordret, kunne man fortsette å spør
re og spørre nærsagt i det uendelige.
Men vil man få svar? Er det tenkelig
at partiene, nå i en ikkevalgtid, an
ser meg for å være like viktig som de
tydeligvis mente jeg var for eksem
pel hØsten 1979?

For å gi oss velgere et inntrykk av
at vi er en del av det politiske bildet,
også etter valgene, bør partiene
drive med mere opplysningsvirk
somhet. Ikke de vanlige floskler og
vaskesedler om at et parti er av den
eller den fargen, men hva det gjør og
hvilken holdning det har til de kon
krete sakene i vårt nære og virkelige
liv.

En slik utadvendt holdning fra alle
partier vil gjøre det lettere for hver
enkelt å velge, og gjøre våre kvaler
mindre ved senere valg, når vi kjen
ner partiene og ikke bare må satse
på et enkelt tilbud i form av et
program hvert fjerde år.

Tor Haldberg

Takk
for all deltagelse ved min mann og
vår far Osvald HalstadtrØ’s bort
gang.

Helgatrimmen.

Karen. Barna.

Helgatrimmen 21. 22. februar er
flyttet til HØnstad.

MIL — trimavd.

VALGETS KVALER
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Takk til O.H. for den fine visa om
gammelmeieriet og andre minner
fra den gang. Takk også til E.H.B.
for ledsagende tegning av meieriet.

Etter den nØyaktige verserrytmen
å dømme, må visa være tenkt ut fra
en melodi, men da denne ikke er
gjengitt, og det kunne være moro at
det totale produktet stammet fra

Vika, så har jeg tillatt meg å lage
en. Jeg har forsøkt å skrive en me
lodi i «gammel» stil, og forsøkt å
overføre noe av den nostalgiske at
mosfæren. i dikt og tegning til det
musikalske.

Tor Haldberg

Årsmote U.L. Vidar
Ungdomslaget holdt sitt årsmØte

9. desember på Vidarhall hvor 26
medlemmer var mØtt opp. Årsmel
ding og regnskap ble referert. Det
nye styret for kommende år fikk føl
gende sammensetning:

Formann: Ingvald Solbakken (ny)
Nestform.: Ingvar Hallien (gj.st.)
Sekretær: Marie SjØvold (ny)
Kasserer: Anders Gjervan (gj. st.)
Styremedl.: Harry Staven (ny)

Av lagets årsmelding går det fram at
det er avholdt 6 styremøter. Laget
har arrangert gaukrenn med barne
skirenn, St.Hans-moro og 6 danse
fester.

Til Vidarhall er innkjØpt og mon
tert oppvaskmaskin i 1980. Dette ble
muliggjort ved store bidrag fra Mai
vik Helselag og Malvik Sykepleie
forening. Huset er som foregående
år blitt utleid til lag og foreninger,
samt til private arrangementer.

Laget har nå 198 betalende med
lemmer, en Økning på IS fra siste år.

Årsmøtet ble avsluttet med at av-
gående formann Nils SjØvold ble
takket for innsatsen og overrakt
blomster.

Styret

GAMMELMEI’RIE

Forøvrig er det bare å tii~føye når det gjelder akkordbes~ffringen så greier
en seg med å spille de innringede akkorder, eller om man vil, synge visa
uten akkompagnement i det hele.

GAMMELMEI’RIE
~bt.iCr St~sJO~
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ÅPENT MØTE
Skolepolitikk

v/Arild Hopstad (Pol. leder i
Trondheim UH).
LITZ INN, mandag 23. febr.
Kl. 19.30.
MØt opp.

Malvik Unge Høyre.
ENERGISPARING

Noen enkle råd for bedring av isolasjonen:
* isolere eller tilleggsisolere loftsbjelkelag.
* innblåsing av mineralull i vegger, tak og gulv.
* innstallere termostater med tidsur.

Mer omfattende utbedringstiltak:
* tilleggsisolere yttervegger i forbindelse med ombygning eller

vedlikeholdsarhejder.
* isolere gulv hjelkelag.
* utskifting av vinduer, event. innsetting av to- eller trelagsglass.

Energispareutvalget

Vidarhall
Nye leietakster:

Fester, bryllup .. kr. 550,—
Møter kr. 175,—

Utleie ved:
Arnfinn Vikhammermo,
Sigurd Slembes veg 26,
7562 Hundhamaren.

TIf. 76 810.
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EN 60-ÅRING TRENGER

Voksenopplæring
AvgangsprØva i 9-årig skole for voksne bosatt i Malvik kommune.
Voksne som ikke er elever ved ungdomsskole, og som Ønsker å gå
opp til avgangsprøva i 9-årig skole 1981, må melde seg til
Hommelvik ungdomsskole.
Oppmeldingsfrist er I. mars.

Torbjørn Hammer, rektor.

Leiligheter i de nye trygdeboligene
De nye trygdeboligene på Nesset og på Saksvik er innflytnings
klare forsommeren 1981.

Leilighetene er beregnet for både eldre- og funksjonshemmede
personer.
Ved søknad på leilighet oppgis nåværende boligforhold, helsetil
stand og antall familiemedlemmer. Det bør fremgå av sØknadene
om det søkes bolig på Nesset eller Saksvik.

SØknad som skrives på vanlig ark sendes Malvik Sosialkontor,
7550 Hommelvik innen 09.03.81.

Om noen trenger hjelp med søknadene, kan henvendelse gjøres til
sosialkurator Odd Bratland, tlf. 78303, linje 276.

Sosialsjefen

Ledig barnehageplass
I familiebarnehagen er ledig I barnehageplass på Vikhamar fra
01.03.81 for barnehageåret 1980/81 for alderen 4—7 år.

S~knadsskjema og nærmere opplysninger:
Styrer i familiebarnehagen, tif. 78303, linje 225, eller Malvik
Sosialkontor, tif. 78303, linje 275.

Søknad sendes Malvik sosialkontor, 7550 Hommelvik
innen 23.02.81.

De eldres boforhold BELYSNINGEN
Behovet for lysstyrke Øker med

alderen. Dette skyldes flere forhold.
Øyemuskulaturen blir stivere. Vi
kjenner til at «armene blir for korte»
når man leser, og lesebrillene må
frem. Øynene trenger lenger tid til å
omstille seg fra lys til mørke, og man
blir lettere blendet. Lampene bør
derfor ikke kaste lyset rett i Øynene,
men der hvor vi har behov for lyset.
I tillegg til dette trenger vi sterkere
lys. Det kan ikke utelukkes at hode
pine og tretthet i mange tilfeller skyl
des for dårlig belysning.

DOBBELT sÅ MYE LYS
SOM EN 30-ÅRING

Den såkalte nærbelysning — ar
beidslys og leselys — må velges med
spesiell omhu.

UndersØkelser viser at hvis en 30-
åring trenger en lyspære på 50 Watt,
vil en 60-åring trenge det dobbelte.
Dette eksemplet viser hvordan synet
kan påvirkes av alderen. Ved inn
kjøp av lamper somskal gi arbeids
lys, bØr man forsikre seg om at de er
beregnet for minimum 75 watt.
Skjermen skal hindre blending og gi
effektivt lys. Det kan være en fordel
med 2-trinns regulering av lysstyr
ken.

Ved arbeid som krever spesiell
nØyaktighet, er det en fordel med
såkalt «lupelampe» (lampe med på-
montert forstØrrelsesglass).

LysstoffrØr kan være hensikts
messige ved spesielle arbeidsplasser
som hobbyrom, arbeidsbenk på
kjøkkenet e.l.

Det er viktig å ha tilstrekkelig
mange lyskilder i boligen. Gangen
mellom soverom og toalett bør f.eks.
ha nattlys, og det finnes små natt
lamper som settes rett i stikkontak
ten, og gir et godt orienteringslys.
Inngang, trapper, kjØkken og bad
krever særlig god belysning.

ANNET ELEKTRISK UTSTYR
Stikkontakter bør være plassert

slik at det er unødvendig å bøye seg
for a nå dem. Bryterne bør monteres
lavere enn vanlig — ca. 1,30 meter
fra gulvet, slik at man kan betjene
dem fra en stol. Det er en fordel at
bryterne er av såkalt vippetype.

Ledninger som ligger på kryss og
tvers er lette å snuble i. Dette unn
gås best ved å installere stikkontak
ter på hensiktsmessige steder.

Gammelt elektrisk utstyr bør et
tersees. Slitte ledninger og løse
stØpsier kan forårsake kortslutning
og brannfare.

Ved anskaffelse av stråleovn eller
vifteovn bør man påse at den er
utstyrt med sikring eller termostat,
slik at strØmmen brytes hvis tem
peraturen blir for hØy. Dette mins
ker brannfaren hvis ovnen skulle
velte eller komme for nær brennbare
materialer.

* * * *
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INDIANERGUTFEN
JOE PANTHER

• Brian Keith
• Ricardo

• Montalban
•Rag Trace~

.~.

—

•~ ______

ÄIRPDRT 80
CØNCORDE

~
-/~, •~;

I i~_.~ •• ~cIc

~
RORERT WAGNER.. ~
GEORGE KENNEDY t ~
S’~1.VIA KRISTEL ~ \~ ‘~‘~

Det hender ikke alt for ofte at
man forlater en kinosal med stor
begeistring over å ha fått oppleve
en film som virkelig gir noe, som

JOE PANTHER, en hjertevarmende historie om en
ung Seminole indianer som sloss for sin utvikling
som mann i hans egen og den hvite verden. INDIAN
ERGUTTEN JOE PANTRER er bygget over en bok fra
serien om Joe Panther skrevet av Miami forfatteren
Zachary Ball, og handler om den 17 àr gamle Joe
Panthers eventyr.

efterlater noe i ens sjel, som sit
ter.

Men dette hendte efter at vi ble
utsatt for Robert Bentons «Kra
mer mot Kramer», som han har
basert på en roman av Avery
Corman.

Som en sober bakgrunnstone
har Robert Benton valgt musikk
av Purcell og Vivaldi, fremfor tå
revåte klissetoner fra Hollywood.
«Kramer mot Kramer» kan på
kalle en klump i halsen på noen
og enhver, men den er velsignet
usentimental.

Slik kan en god film gjøres.
Alle må sørge for å få med seg
«Kramer mot Kramer».

MALVIK KOMM. KINOER

Vikhamar 22.2

Hommelvik 25.2

Kl. 18.00

7 år

Redigert av Harald Byberg

Vikhamar 22.2

Hommelvik 25.2

Kl. 20.00

16 år

Kr. 15,00

BLAKE EDW~RdS COLWARw
DUDLEY MOORE
JULIE ANDREWS
BO DEREK

~f»nunL4innelv, fri

Vikhamar 1.3

Hommelvik 4.3

Kl. 18.00

12 år

AH~POT ‘80 — Concorde er den fjerde i rekken
av i~lRPORTfilrnone. Den er produsort av
Jennings Lang som også har skrevet I1istGr~en
insphert av Ai-thur HaHeys bok AI[WORT.
Regi~r er David Lowa! Rich.

Vikhamar 1.3

Hommelvik 4.3

Kl. 20.00

12 ar

Kr 15,00

BESTE FILM

I50scAR
Beste Skuespiller

DUSTIN HOFFMAN
Beste Kvrwielige Biroll

MERYL STREEP
KRAMER Beste Regissør

MOT ROBERT BENTON
Bet Ma

KRAMER ROBERT BENTON

B. Brøjmer
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ÅRETS REVY:

Malvik Helsesportsiag.
Hyggemøter/medlemsmøter:
Mandag 16. februar kl.
Mandag 9. mars (ÅrsmØte) kl.
Mandag 30. mars
Mandag 27. april
Mandag 25. mai
Mandag IS. juni
Mandag 31. august
Mandag 28. september
Mandag 26. oktober
Mandag 23. november
Mandag 14. desember

Møtested Losjen.

Stoff til Bygdebladet.
Vi minner om at stoff som ønskes

inntatt i bladet, bør være oss i hende
senest JO dager før utgivelsen.

Bladet kommer som kjent ut I. og
15. i hver måned.

Gaver til Malvik kirke —

deriblant et nytt høyttaleranlegg
Malvik kirke har nå fått et nytt og

moderne hØyttaleranlegg. Gaven er gitt
av følgende:

Kirkeforeningen Den lille hjelper
Malvik sykepleieforening
Malvik helselag
Malvik pensjonistforening
Lion-klubben i Malvik.

Med dette nye hØyttaleranlegget hå
per vi at alle vil høre godt. På vegne av
Malvik menighet vil jeg rette en hjertelig
takk til giverne for den særdeles nyttige
og prektige gaven.

Så har Malvik kirke fått en vakker
sØlvkanne til bruk ved nattverden. Gi
veren som vil være anonym, takkes
hjertelig for den pene gaven.

Ola Vardehaug. Hegra har sendt MaI
vik kirke kr. 2.000,— som en minnegave
etter hans avdØde hustru Karen Oddlaug
f. Vold. Hun var datter av lngeborg og
Lorents Vold, Vikhamar. Vold var i sin
tid organist ved Malvik kirke. Gaven er
et uttrykk for at fru Karen Oddlaug
Vardehaug var glad i sin hjembygd MaI
vik og at kirken stod henne nær.

Malvik menighet sender hilsen og en
hjertelig takk til hennes etterlatte.

Kjell Fosse

Fra Kirkeårets Tekster

1. mars — Søndag før faste
(Fastelavnssøndag)

Jes. 52. 13—15
l.Kor. 13
Luk. 18,31 43

8. mars— 1. s. i faste
l.Mos.2,8 9 3,1 19
Hebr.4 14 16
Matt. 4. I Il

22. mars — N4aria budskapsdag
I. Sam. 2. 1—10
Rom. 8. I 4
I uk. 1.26 38

Slekt Skal Følge
Slekters Gang

DØpte — Malvih

25/1: Kan Sæther

DØpte— Homme/vik
Il I: TorgeirHjerpnes
25 I: IVlaiken Ohren Strand

Begravd— Malvik
23 1: Reidar Arnoldus JØrgensen
29 1: lngeborgSvendsen

Begravd— Ilommelvik
7 1: SolveigJØssås

Velkommen Til Kirke
Søndag 15. februar
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd. Ofring til Bibelselskapet.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til Bibelselskapet.

Søndag 22. februar
Saksvik skole kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved soknepresi
Fosse. Speiderne deltar.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Hoff.

Onsdag 25. februar
— Hommelvik kirke kl. 19.00:

Musikkandakt.

Søndag 1. mars
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Søndag 8. mars
Malvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Hoff.
Ofring.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring.

Søndag 15. mars
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. 1-loff.
Nattverd.

Søndag 22. mars
Malvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Rett til forandring i prekenlisten.

Søndag er kirkedag

Kirkens SOS
SENTER FOR SAMTALE
ÅPENT KL. 19.00-07.00

TELEFON
075-47 324/47 325

PREMIERE
Lørdag 21. febr. kl. 19.30 og
Lørdag 7. mars kl. 19.30
pa Ytre Malvik Samfunnshus.

Etter Malvisjon:
DANS vi MOPPEN
Restau rant.
Entré kr. 35,00.

Forhandssalg av nummererte
bill. (til begge forestillinger)
begynner mandag 16. febr.
i Trondos avd. 29 og
KBS Hundhamaren,
Trondos avd. 28 Vikhamar,
Trondos avd. 30 Malvik.

Velkommen til MALVISJON!

Arr.: Malvik Blandakor

19.00
19.00

kl. 19.00
kl. 19.00
kl. 19.00
kl. 19.00
kl. 19.00
kl. 19.00
kl. 19.00
kl. 19.00
kl. 19.00

(JulemØte)

15. mars —2. s. i faste
Styret I. Mos. 32. 24—30

2. Kor. 6, I 10
Malt. 15.21 28

Red.


